BỘ TƯ PHÁP                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Số:  251 /BTP-CV
   V/v góp ý Dự thảo kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2011 của Bộ Tư pháp               Hà Nội, ngày  12 tháng 8  năm 2010
  Kính gửi:     - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

                    - Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

               - Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự

Thực hiện Chỉ thị số 854/CT-TTg ngày 11 tháng 6 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2011 và Khung hướng dẫn xây dựng Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội năm 2011 ban hành kèm theo Công văn số 4227/BKH-TH ngày 23 tháng 6 năm 2010 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tư pháp đã giao cho Vụ Kế hoạch – Tài chính chủ trì và phối hợp với các đơn vị xây dựng Dự thảo Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội của Ngành Tư pháp năm 2011.

Bộ Tư pháp đề nghị các đơn vị thuộc Bộ, Sở Tư pháp và Cục Thi hành án dân sự, trên cơ sở  bám sát  những yêu cầu nội dung  của Chỉ thị số 854/CT-TTg  và  Công văn số 4227/BKH-TH nói trên, tổ chức nghiên cứu và có  ý kiến góp ý bằng văn bản đối với Dự thảo Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội của Ngành Tư pháp năm 2011 để Bộ sớm hoàn chỉnh, ban hành Kế hoạch này.

 Đề nghị các đơn vị gửi văn bản góp ý về Bộ Tư pháp (Vụ Kế hoạch – Tài chính) trước ngày 21 tháng 8 năm 2010 và gửi email theo địa chỉ: huongttm@moj.gov.vn.

(Gửi kèm Công văn:

-  Dự thảo Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội của Ngành Tư pháp năm 2011

- Công văn số 4227/BKH-TH ngày 23/6/2010 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về khung hướng dẫn xây dựng kế hoach phát triển kinh tế - xã hội năm 2011).

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, Vụ KHTC.
	TL.BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH
(đã ký)
                       Nguyễn Đình Tạp

PAGE
2